Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми
«Специальная (коррекционная) школа-интернат № 9» с. Ижма

Приказ

«21» февраля 2024 г № 27-од

с. Ижма

О создании Штаба родительского общественного контроля

В целях обеспечения родительского общественного контроля за ходом реализации
мероприятий в рамках федерального проекта «Модернизация школьных систем» в 2024
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб родительского общественного контроля (далее -  Штаб).
2. Утвердить состав Штаба:

Чупров А.Ю., учитель технологии, руководитель Штаба
Артеева Ю.А., представитель родителей 7 класса
Канева Г.Ю., представитель родителей 8 класса
Сметанин Б.Г., глава сельского поселения «Ижма»
Семяшкина Е.А., депутат сельского поселения «Ижма»

3. Утвердить план работы Штаба на 2024 год.

Л.А. Колесова

(